РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

Р Е Ш Е Н И Е

«26» ноября 2008 года                                                                                  № 31/Р-ДГО

"О назначении публичных слушаний

по проекту бюджета муниципального образования –

- "город Тулун" на 2009 год"

В  соответствии  со  статьей 28  Федерального закона  от 06.10.2003 г.   № 131-ФЗ "Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 15 Устава муниципального образования – "город Тулун", Положением о публичных слушаниях,   утвержденных  решением Думы города Тулуна от 29.09.2006 г. № 73-ДГО, Дума городского округа

Р Е Ш И Л А :

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования – "город Тулун" на 2009 год на 14-00 часов «16» декабря 2008 года в помещении муниципального образовательного  учреждения дополнительного образования детей "Кристалл" .

2. Определить инициатором проведения публичных слушаний Думу городского округа муниципального образования – "город Тулун".

3. Предложения, замечания по проекту бюджета  муниципального образования – "город Тулун" на 2009 год принимаются от жителей города в письменной форме по адресу: ул.Ленина, 122, офис 307 до 17.00 часов «15» декабря 2008 года.

4. Определить формой проведения публичных слушаний в Думе городского округа муниципального образования – "город Тулун" с участием жителей города.

5.   Создать организационный комитет по подготовке публичных слушаний в количестве 3 человек.

Председатель организационного комитета
Порошин О.Е. - председатель комиссии по

                                                                                   бюджету и социально-экономическому

                                                                                   развитию муниципального образования

                                                                                   Думы городского округа

Члены организационного комитета

 Анцупов С.В. - депутат Думы городского

                                    округа

                                                                                   Баженова С.П.- депутат Думы городского

                                    округа
Секретарь

Минаева О.М.- главный специалист
                                                                                   аппарата Думы городского округа

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
          Председатель Думы городского округа                                                 Ю.В.Карих